
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 22. februārī                                                                              Nr. 56 

  (protokols Nr. 3, 16.§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības domes kustamās mantas – automašīnas MB Sprinter 

413, valsts reģistrācijas numuru zīme DZ 9249, izlaiduma gads 2000, pirmās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un jaunas izsoles izsludināšanu 

 

 2022.gada 30.novembrī Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 540 

(protokols Nr.19, 18.§.) “Par Smiltenes novada pašvaldības domes kustamās mantas – 

automašīnu MB Sprinter 413, valsts reģistrācijas numuru zīme DZ 9249, izlaiduma gads 2000, 

atsavināšanu”. 

 Pēc Smiltenes novada pašvaldības domes pasūtījuma 2022.gada 21.oktobrī tika veikta 

augstāk minētā transportlīdzekļa vērtēšana, kuras rezultātā konstatēts, ka transportlīdzekļa 

tirgus vērtība pēc tehniskā eksperta A.Brieža sagatavotā vērtējuma, ņemot vērā 

transportlīdzekļa tehnisko stāvokli un ekspluatācijas nolietojumu ir 2600,00 EUR (divi tūkstoši 

seši simti eiro un 00 centi). 

Smiltenes novada Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija, pamatojoties 

uz tehniskā eksperta A.Brieža vērtējuma, pieņēma lēmumu automašīnu atsavināt izsolē ar 

augšupejošu soli un noteikt sākumcenu 2600,00 EUR (divi tūkstoši seši simti eiro un 00 centi). 

 Informācija par kustamās mantas izsoli tika publicēta Smiltenes novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.smiltenesnovads.lv un elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, 

kā arī laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”. 

 Izsole sākās 17.12.2022. plkst.13:00 un norisinājās līdz 06.01.2023. plkst.13:00 

elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā Izsoļu dalībnieku reģistrā. 

 Elektronisko izsoļu vietnes 2023.gada 7.janvāra Aktā Nr.3002776/0/2023-AKT 

konstatēts, ka kustamās mantas 1.izsole atzīta par nenotikušu, ievērojot to, ka izsolei nav 

autorizējies neviens izsoles dalībnieks. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas 

likums) 31.panta pirmo daļu, ja neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī 

nosolītājs nav samaksājis nosolīto cenu, izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, izvērtējot radušos situāciju, Smiltenes novada Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas 2023.gada 7.februāra sēdē secināto un 

Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2023.gada 15.februāra atzinumu (protokols Nr.2), kā arī, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 17.punktu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu 3.panta otro daļu, 6.panta otro daļu, 9.panta otro daļu, 

10.panta pirmo daļu, 31.panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. pantu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, 

Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv
http://www.smiltenesnovads.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


NOLEMJ: 

1. Atzīt par nenotikušu ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.novembra 

lēmumu Nr. 540 (protokols Nr.19, 18.§.) “Par Smiltenes novada pašvaldības domes 

kustamās mantas – automašīnu MB Sprinter 413, valsts reģistrācijas numuru zīme DZ 

9249, izlaiduma gads 2000, atsavināšanu”, apstiprināto izsoli automašīnai MB 

Sprinter 413 ar valsts reģistrācijas numura zīmi DZ 9249.  

2. Rīkot atkārtotu izsoli Smiltenes novada pašvaldības domes īpašumā esošajai kustamai 

mantai – automašīnai MB Sprinter 413, valsts reģistrācijas numuru zīme DZ 9249, 

saglabājot sākumcenu 2600,00 EUR (divi tūkstoši seši simti eiro un 00 centi). 

3. Apstiprināt kustamās mantas - automašīnas MB Sprinter 413, valsts reģistrācijas 

numura zīme DZ 9249, elektroniskās izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Noteikt, ka lēmumā minētās kustamās mantas atsavināšanu organizē Smiltenes 

novada Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija. 

5. Pēc transporta līdzekļa atsavināšanas izslēgt no Smiltenes novada pašvaldības 

uzskaites pamatlīdzekli – automašīnu MB Sprinter 413 ar valsts reģistrācijas numuru 

zīme DZ 9249. 

6. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisija. 

7. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektora vietniekam attīstības 

jautājumos. 

 

 

 

Priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos        A.Harju 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


